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Jest absolwentem mszczonowskiego liceum oraz autorem wystawy „Pojazdy, samoloty i
okręty z II wojny światowej, seria historycznych klocków Cobi”. Konstrukcje można oglądać
w Izbie Pamięci Ziemi Mszczonowskiej.

– W dzieciństwie często bawiłem się klockami Lego, od dawna interesuję się też historią, szczególnie
okresem drugiej wojny światowej, a łącząc te dwie pasje zacząłem tworzyć z klocków obiekty
historyczne – opowiada Mateusz Jakubiak.

A ponieważ, jak przyznaje młody mszczonowianin, Logo nie produkowało militariów, zainteresował
się klockami serii Cobi. Swoje pierwsze modele historyczne zbudowane z klocków pokazał publicznie
na obchodach tegorocznej Bitwy Mszczonowskiej.

–  Pani  Ola  z  Gminnego  Centrum  Informacji  zainteresowała  się  modelami  i  zaproponowała
przygotowanie wystawy w Izbie Pamięci Rodziny Maklakiewiczów – przyznaje Mateusz Jakubiak.



I tak na wystawie można obejrzeć pojazdy niemieckie, japońskie, francuskie, rosyjskie, m. in. jeden z
dwóch największych okrętów biorących udział w walkach drugiej wojny światowej.

Mszczonowianim buduje także z klocków Cobi samoloty, okręty czy działa przeciwlotnicze.

– Budowanie z klocków uspokaja, wycisza, uczy cierpliwości i  sumienności,  wszystkim dorosłym
polecam spróbować – zachęca Mateusz.

Wystawę „Pojazdy, samoloty i okręty z II wojny światowej” zorganizowało Gminne Centrum
Informacji. Można ją oglądać do 21 października.

 

Wystawie towarzyszą propozycje dla uczniów szkoły podstawowej. Na uczniów klas 1 - 4
czeka projekcja animowanego filmu o tematyce II wojnie światowej, patriotyczna lekcja „Jaka
to melodia?” z nagrodami, prowadzona we współpracy z Orkiestrą Dętą OSP Mszczonów, a
klasy 5-8 mogą obejrzeć film z rekonstrukcji Bitwy Mszczonowskiej oraz spróbować sił w
konkursie wiedzy o II wojnie światowej.

Wychowawcy  klas  zainteresowanych  udziałem  w  zajęciach  proszeni  są  o  wcześniejszy
kontakt z Aleksandrą Kacprzak: aleksandra.kacprzak@gci.mszczonow.pl, tel. 667 841 959.
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